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Servicio Municipal de Agua Potable y Alcantarillado
Entidad desde:
Fuente desde:
Organismo desde:
Rubro desde:
Fecha desde:
Estado:

Rubro hasta:

Fuente hasta:

Fecha hasta:

Entidad hasta:

Organismo hasta:

781
0
0
0
01/01/2018
APROBADO

9999
9999999

781

30/11/2018

99

Fecha:

Gestión: 2018

Usuario: JCM640661500

Ambiente:

Reporte: RRecEjecucionRecursosRubr

17/12/2018 16:40:03

PRODUCCION

Rubro Descripción Devengado PercibidoPpto. Inicial Modificaciones Presupuesto VIgente Porcentaje de Ejecución

INGRESOS DE OPERACION 148,297,648.70 126,257,637.2311 231,986,846.00 0.00 63.93231,986,846.00 %

Venta de Servicios 141,800,318.39 120,146,508.7211.3 225,324,857.00 0.00 62.93225,324,857.00 %

Otros Ingresos de Operación 6,497,330.31 6,111,128.5111.9 6,661,989.00 0.00 97.536,661,989.00 %

TASAS, DERECHOS Y OTROS INGRESOS 0.00 0.0015 0.00 83,538.00 0.0083,538.00 %

Otros Ingresos 0.00 0.0015.9 0.00 83,538.00 0.0083,538.00 %

Otros Ingresos no Especificados 0.00 0.0015.9.9 0.00 83,538.00 0.0083,538.00 %

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL 0.00 0.0021 101,124.00 0.00 0.00101,124.00 %

Venta de Activos Fijos 0.00 0.0021.1 101,124.00 0.00 0.00101,124.00 %

Maquinaria y Equipo 0.00 0.0021.1.2 101,124.00 0.00 0.00101,124.00 %

Equipo de Oficina y Muebles 0.00 0.0021.1.2.1 27,454.00 0.00 0.0027,454.00 %

Maquinaria  y Equipo de Producción 0.00 0.0021.1.2.2 11,694.00 0.00 0.0011,694.00 %

Equipo de Transporte, Tracción y Elevación 0.00 0.0021.1.2.3 54,620.00 0.00 0.0054,620.00 %

Equipo Médico y de Laboratorio 0.00 0.0021.1.2.4 2,262.00 0.00 0.002,262.00 %

Equipo de Comunicación 0.00 0.0021.1.2.5 1,096.00 0.00 0.001,096.00 %

Otra Maquinaria y Equipo 0.00 0.0021.1.2.7 3,998.00 0.00 0.003,998.00 %

DISMINUCION Y COBRO DE OTROS ACTIVOS FINANCIEROS 15,252,466.06 15,252,466.0635 61,074,198.00 -83,538.00 25.0160,990,660.00 %

Disminución del Activo Disponible 0.00 0.0035.1 32,469,085.00 -83,538.00 0.0032,385,547.00 %

Disminución de Caja y Bancos 0.00 0.0035.1.1 32,469,085.00 -83,538.00 0.0032,385,547.00 %

Cobro de Ctas. y Doc. por Cob. y Otros Act. Financ. a C.P. 15,252,466.06 15,252,466.0635.4 28,605,113.00 0.00 53.3228,605,113.00 %

Recursos Devengados No Cob.por Ctas.por Cob. de C.P. 15,252,466.06 15,252,466.0635.4.1 28,605,113.00 0.00 53.3228,605,113.00 %

Totales: 0.00 293,162,168.00 163,550,114.76 141,510,103.29 55.79 %293,162,168.00


